
Namn Hemadress Postnr Ort Rönnskär Stockaviksstranden e-post
Annie Törnblom Rönnskär 1 820 74 Stocka 1 1:20 har ej
Stefan Alexandersson Södra Långgatan 5A 852 36 Sundsvall 2 1:39 stefan.alexandersson@salex.se
Sven-Olov Jacobsson Rönnskär 2B 820 74 Stocka 2 B 1:55 har ej
Per Nordgren Rönnskär 3 820 74 Stocka 3 1:19 pera.nordgren@yahoo.se
Laila Landvwall Rönnskär 4 820 74 Stocka 4 1:8 laila.landewall@tyfonmail.se
Lars o Karin Karlstrand Rönnskär 5 820 74 Stocka 5 1:18 lars.karlstrand@sundsvall.se
Gunilla Gustavsson Nygatan 12 lgh 1101 903 27 Umeå 6 1:21 sivgunilla@gmail.com
Under försäljning 7 1:24 har ej
Elisabeth Wiklund Rönnskär 8 820 74 Stocka 8 1:22 lisawiklund48@gmail.com
Elisabeth Enman Bysjövägen 9 810 40 Hedesunda 9 1:3 elisabeth.enman@hotmail.com
Anna o Erik Palmqvist Sandstensvägen 14 187 34 Täby 11 1:15 rpq@live.se
C-Å Wallin (2 fastigheter) Rönnskär 12 820 74 Stocka 12 1:9/1:10 41240@telia.com
Eva Wöhrman Gustav Adolfs vägen 6 856 40 Sundsvall 13 1:29 eva.wohrman@hotmail.com
Patrik Öberg Rönnskär 14 820 74 Stocka 14 1:7 patrik-oberg@hotmail.com
Ragnhild Velin Rönnskär 15 820 74 Stocka 15 1:33 har ej
Helen Stoilov Birger Jalsgatan 74 114 20 Stockholm 16 1:11 helenstoilov.hs@gmail.com
Lennart & Ann Sjöström Rönnskär 17 820 74 Stocka 17 1:32 lennart@tyfonmail.se
Helena o Lars-Erik De Geer Flädervägen 51 194 64 Upplands Väsby 18 1:12 ledg1945@gmail.com
Peter o Monika Wingård Irsta Prästgård 6 725 97 Västerås 19 1:14 peter.wingard@wingard.se
Christer Rognell Bälstalundsvägen 1 186 51 Vallentuna 20 1:38 christer.rognell@teliacompany.com
Christer Bäck Råsundav. 129 lgh 1502 Solna 21 1:27 christer.back3@comhem.se
Karin o Anders Undén Granvägen 11 A 191 41 Sollentuna 22 1:37 bisgun1@gmail.com
Pär Blid Sandhamnsgatan 44 A lgh 1101115 60 Stockholm 23 1:28 per.blid@telia.com 
Eivor Lindberg Kyrkbrogatan 28 941 31 Piteå 24 1:36 har ej
Klas och Kjerstin Hjelm Adolf Lemonsväg 91 187 76 Täby 25 1:26 hjelm091@gmail.com
Arne Nilsson – Karin Nilsson Torrlösa 1052 268 90 Svalöf 26 1:13 arnni54@gmail.com
Olof & Marianne Bergqvist Nortullsg 12 b lgh 1605 113 27 Stockholm 27 1:16 olof@bergqvist.com
Stefan Helmersson Gamla Landsvägen 30 813 40 Torsåker 28 1:43 ?
Tomas Näsström Hagaägen 36 113 47 Stockholm 29 1:23 tomas@tomasnasstrom.com
Eva Modin Rönnskär 30 B 820 74 Stocka 30 B 1:34 evamodin@hotmail.com
Pär Rosenberg – Ann-Louise JonssonRönnskär 30 820 74 Stocka 30 1:35 Annlo_71@hotmail.com
Christer o Eva Romby Sanatoriv. 12 856 43 Sundsvall 31 1: ewa.romby@outlook.com
Joel Åkerlund - Johanna Fralck Rönnskär 32 820 74 Stocka 32 1:52 ronnskar@jokerdata.se
Hans Lindberg – Margot Byström Tronbo 134 820 65 Forsa 34 1:51 Hm134@icloud.com
Eva Marklund Sturbåtsvägen 21 793 32 Leksand 36 1:31 eva.marklund@telia.com
Kristina Nyström Salabacksgatan 5 B 754 32 Uppsala 38 1:30 stina.e.nystrom@gmail.com
Mats Widoff Rönnskär 820 74 Stocka 40 1:45 mats@widoff.se
Urban Frank Rönnskär 42 820 74 Stocka 42 1:44 zepperline@hotmail.com
Maria Henriksson Högloftsvägen 13 151 68 Södertälje 44 1:25 henriksson13@spray.se


